平成２０年８月５日

各   位

                           会 社 名    株 式 会 社 ナ ガ ワ

  矢野  範行

                    Ｔ Ｅ Ｌ

固定価格取引による自己株式の買付けに関するお知らせ

平成 20 年 8 月 5日開催の当社取締役会において、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用

記

．自己株式取得の具体的方法

式会社ジャスダック証券取引所における当社普通株式の終値７８５円と

同

．取得する株式の種類       当社普通株式

．取得予定株式数         １４，８００株

の変更は行いません。なお、市場動向等によっては一

               (注

．取得結果の公表          平成 20 年 8月 6日の取引終了後、結果を公表いたします。

己株式の取得に関する取締役会決議内容（平成 20 年 8月 5日）

限)

以  上

代表者の役職名   代表取締役社長 髙 橋  修

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  9663）

問い合わせ先    常務取締役管理本部長

兼  総務部長

兼  企画室部長

048（648）6111(代表)

される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式を取得することとしましたが、具体的な取得方法につい

て下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１

本日（平成 20 年 8月 5日）の株

価格で、平成 20 年 8 月 6 日午前８時 45 分の株式会社ジャスダック証券取引所における自己株式取得の

ための固定価格取引として、自己株式の買付の委託を実施いたします。当該買付につき他の取引制度や取

引時間への変更は行いません。当該買付は、当該取引時間限りの注文といたします。

２

３

               (注 1)当該株式数

部または全部の取得が行われない場合もあります。

2)取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付を行います。

４

《ご参考》自

     ① 取 得 す る 株 式 の 種 類         当社普通株式

     ② 取 得 す る 株 式 の 総 数         １４，８００株

     ③ 株式の取得価額の総額    １１，６１８，０００円(上

   ④ 自己株式の取得の日程    平成 20 年 8月 6日